СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2023 № 87/2023-НА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об Общественной палате городского округа Реутов

Учитывая изменения, внесённые в Типовое положение об Общественной палате городского округа Московской области, утверждённые Советом Общественной палаты Московской области от 30.05.2023, и рекомендации Общественной палаты Московской области, Совет депутатов городского округа Реутов решил:
1. Внести в Положение об Общественной палате городского круга Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 29.01.2014 № 495/88 (в ред. от 23.06.2021 № 15/2021-НА) следующие изменения:
пункт 1 статьи 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Полномочия членов Общественной палаты городского округа Реутов могут быть продлены решением Совета депутатов городского округа Реутов на срок не более шести месяцев.».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «ПроРеутов» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов							С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 29.11.2023 № 483/104